ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(7/. 2021 р. п. Первомайский № -р

О внесении изменений в список Совета по реализации в Первомайском районе
Тамбовской области национального проекта «Жилье и городская среда»,
утвержденный распоряжением администрации района от 10.06.2019 №179-р
(с изменениями от 19.05.2020 №109-р)

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 25, 25.1, 33
Устава Первомайского района Тамбовской области:

1.Внести следующие изменения в список Совета по реализации в
Первомайском районе Тамбовской области национального проекта «Жилье и
городская среда», утвержденный распоряжением администрации района от
10.06.2019 №179-р (с изменениями от 19.05.2020 №109-р) (ПРИЛОЖЕНИЕ)
(далее -  список):

1.1 .Вывести из списка:
-Отрубянникова Михаила Митрофановича.
1.2.Ввести в список:
-Прокошина Сергея Анатольевича -  главу администрации Первомайского

поссовета, членом Совета (по согласованию).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района Р.В. Рыжков